
 

 

 

ОБ Щ ИНА  Е Л ХОВ О  

гр.Елхово, ул. „Търговска” №13; Тел.: 0478/88004; Факс: 88034; 

e-mail: obshtina@elhovo.bg ; kmet@elhovo.bg;  www.elhovo.bg 

 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№РД - 1013 

20.12.2024г. 

 

            На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.133 от ЗВМД и взетите решения на  

заседание на епизоотичната комисия с протокол от 19.12.2024год, назначена със Заповед 

№РД-688/22.08.2024г.  на кмета на община Елхово, във връзка със Заповед №РД11-

3141/11.12.2024г.  за удължаване на срока на мерките  до 31.12.2024г.  и недопускане 

разпространението на болестта  шарка по ДПЖ на територията на община Елхово 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1.Забранявам провеждането на пазари, изложби или други събирания на ДПЖ на 

територията на община Елхово. 

2. Забранявам излизането на паша на ДПЖ. 

3. Забранявам придвижването и транспорт на ДПЖ с изключение на тези предназначени  

за клане и след извършен клиничен преглед, термометриране и разрешение от 

официален ветеринарен лекар.  

4.Служителите на Гранична полиция и на РУ-Елхово да следят за спазване на забраната, 

относно провеждане на пазари за ДПЖ и изложби на територията на община Елхово, 

както и да засилят контрола, относно  превоза  на живи животни – овце и кози без 

произход и документи за придвижване. 

6.Кметове и км.нам. по населени места да информират лицата, отглеждащи ДПЖ за 

клиниката на заболяването шарка по ДПЖ и задължението им при съмнение за 

заболяване и/или смъртност незабавно да информират официалния ветеринарен 

лекар.Стриктно да се  спазват   мерките за биосигурност на ЖО. 

Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на община Елхово.    

Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Ж.Кафеджиева-зам.кмет на 

община Елхово. 

 

 

ПЕТЪР ГЕНДОВ 

Кмет на община Елхово 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:obshtina@elhovo.bg
mailto:kmet@elhovo.bg

